Rua Ilidio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó (CE), 26 de julho de 2017.

Valor Global: R$ 668.892,60 (seiscentos e sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e dois reais e
sessenta centavos).

668.892,60

PREÇO R$
FELIPE VIEIRA COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA - EPP

LICITANTE

1

LOTE

TERMO DE ADJUDICAÇAO

0 Pregoeiro do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 4S, da Lei n^ 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de

Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é o CONTRATAÇAO DE

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE REBOBINAGEM DE MOTORES E CONCERTOS EM EQUIPAMENTOS

DIVERSOS PARA O SAAE NO MUNÍCIPIO DE ICÓ/CE, conforme especificaçoes constantes do Anexo I -

Termo de Referencia, parte integrante deste edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo

administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial, Ns 21.002/2017, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.